

ÅRSMELDING FOR BLANDAKORET CHORUS, ÅRET 2002.

Året 2002 ble på mange måter et "året derpå" etter fjorårets hektiske jubileumsaktiviteter.

Vårsemesteret ble preget av deltagelse i et operaprosjekt i regi av Trønderopraen med opptredener på Surnadalsøra og på Bycenen i Trondheim. Årets "happening" var forberedelser og gjennomføring av konsert på torvet i anledning prinsessebrylluppet i mai. Vi fikk også jobbe med smakebiter fra Petra Bjørkhaugs nykomponerte Arrebostoff og diverse sanger av Frode Fjellheim. Dette er spennende stoff vi kommer tilbake til senere.

Mellom semestrene hadde vi en utmerket øvingshelg hos Knut Arne og Anne i Åfjord. Takk til vertskapet for husrom og hjerterom.

Der deltok vi på gudstjeneste i Åfjord kirke søndag 25.august.

Høstsemesteret var viet Mariamusik av Anders Øhrwal, med påfølgende konsert i Vår frue kirke 12.12. i regi av Kirkens Bymisjon. Inntekten av konserten gikk uavkortet til Bymisjonens arbeid. Mange Chorussere var også medvirkende i operaen Thora fra Rimol, som ble framført på Melhus.

Av opptredener forøvrig kan nevnes : Syng med oss i Vår Frue Kirke 17. mars, Bots og bededagsgudstjeneste i Nidarosdomen 27.okt.

Korets medlemmer har også deltatt på dugnader til inntekt for koret. Takk til alle som har bidratt.

Ellers har vi gjennom året fått flere nye medlemmer på de fleste stemmer, og koret har sakte men sikkert vokst. Noe avgang har det også vært. Øvelsene har som vanlig vært på KVT og vi har gjennomført 21 øvelser og 2 øvingshelger.

Medlemstallet pr.dato er : ca. 42 medlemmer

<u>Styret har bestått av :</u>	Linn Marit Knutsen	leder
	Knut Arne Mørraunet	nestleder
	Siri Arnesen	kasserer
	Vidar Åsmul	sekretær
	Bente M. Vang	noteforvalter
	Tina Aandalen	1.vara (deler av året)
	Magne Bjørkøy	2./1 vara (deler av året)

Styret , som ble konstituert 21.03.02, har i 2002 gjennomført 10-12 mer eller mindre formelle styremøter, mange av dem knyttet spesielt til de prosjekter vi har gjennomført. Styresamarbeidet har fungert godt og arbeidsfordeling mellom styret og dirigent har gått smertefritt. Vi takker Randi for nok et år som dyktig dirigent og inspirator.

For styret
Vidar Åsmul
Sekretær.